

Noslēgusies DACVĢ modernizācija



Cēsu novada pašvaldība, īstenojot projektu “Cēsu novada vispārējo izglītības iestāžu modernizācija”, veikusi ievērojamu ieguldījumu Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijas (DACVĢ) materiāltehniskajā bāzē. Pēdējais skolas modernizācijas posms bija jaunu mēbeļu iegāde mācību telpām.

Projekta gaitā DACVĢ tika izveidots reģionālais metodiskais centrs, nodrošinot skolotāju tālākizglītības iespējas un veicot skolas ēkas 1.stāva viena spārna pilnīgu atjaunošanu. Būvdarbus veica SIA “Wood Constructions”, būvuzraudzību SIA “Warss+”, bet autoruzraudzību SIA “Būvprojekts”.

Tika veikti sporta laukuma izbūves darbi, pilnībā atjaunojot DACVĢ sporta zonu, ierīkojot divus pludmales volejbola laukumus, izbūvējot skrejceļu, tāllēkšanas bedri, lodes grūšanas sektoru un multifunkcionālu laukumu basketbola, volejbola, futbola, tautas bumbas spēlēšanai u.c. sportiskām aktivitātēm, kā arī uzbūvējot piebūvi, kur atrodas dušas telpas, ģērbtuves un inventāra noliktava. Tika labiekārtota teritorija, izbūvējot apgaismojumu, veicot celiņu bruģēšanas un apzaļumošanas darbus, kā arī ierīkojot soliņus un velonovietni. Būvdarbus veica SIA “Wolf Systems”, būvuzraudzību SIA “Warss+”, bet autoruzraudzību SIA “Būvprojekts”.

Skolā visās klašu telpās un reģionālajā metodiskā centrā nomainītas mēbeles, iegādājoties jaunus ergonomiskus skolēnu krēslus un galdus no Vācijas, atbilstoši

augumu garumiem, jaunus skapjus mācību materiālu glabāšanai, jaunus skolotāju – demonstrāciju galdus un krēslus. Ar jaunām mēbelēm aprīkota arī bibliotēka. Mēbeļu piegādi veica SIA “AA Active”.

Projekta gaitā iegādāti jauni IT risinājumi, nodrošinot skolu ar stabilāku un ātrāku internetu, aprīkojot katru mācību telpu ar modernu projektoru un projektora ekrānu, iegādājoties portatīvos datorus datorklasei, planšetes fizikas praktikumiem un valodu apguvei, uzstādot četrus interaktīvos ekrānus.

Kopējās DACVG modernizācijas izmaksas ir 932 tūkstoši EUR, no tā ERAF finansējums 485 tūkstoši EUR.

